

"CUNTANIN ANAYASASINA HAYIR KONFERANSI,, TERTİP KOMİTESİNE
KÖLN

Faşist Cunta tarafından hazırlanan ve 7 Kasım 1982 günü "Referandum"a sunulacağı açıklanan "Anayasa,, taslağını teşhir etmek amacıyla yurtdışında ve uluslararası nitelikte gerçekleştirilen bu önemli Konferanstan dolayı, kendim ve örgütüm TÖB-DER DİYARBAKIR Şubesi adına sizleri kutlar, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Hiç kuşku yok ki bu Konferansınız, "Referandum" öncesinde Faşist Cunta ve onun "Anayasa"sına vurulacak büyük bir şamar olacaktır. Bu inançla, Konferans'ta hazır bulunan tüm konuklara en içten sevgi ve saygılar sunarım.

DOSTLAR!

Sizlerin de yakinen tanık olduğunuz gibi, 12 Eylül 1980 tarihinde Türkiye'de bir askeri darbe yapıldı. Darbe yoluyla iktidarı zorla gaspeden Faşist Generaller, iki yıldan bu yana Kürdistan ve Türkiye emekçi halklarına kan kusturuyor. İki yıllık süre içinde cuntanın halklarımıza neyi getirdiğini ve ne gibi zorbalıkları yaptıklarını burada uzun uzadıya değinmiyeceğim. Nedenine gelince; Ki kimimiz yapılanları ya bizzat yaşamış ve kimimiz ise dolaylı da olsa bu yapılanları duymuşuzdur. Ama bununla birlikte, bu iki yıllık dönem zarfında Cuntanın Türkiye ve Kürdistan'lı Eğitim Emekçilerine yaptığı baskı, zorbalık ve çağ-dışı uygulamalarına bir iki cümle ile olsa değinmek isterim.

Faşist Cunta geldiğinin daha ilk günü, belli bir kesimin dışında toplumun tüm kesimlerine saldırdı ve saldırmaya hala devam ediyor. Yapılan bu saldırıların boy hedeflerinden biri ve belki en başında da Eğitim Emekçileri yereldi. Herşeyden önce Eğitim Emekçileri örgütlü idi. Bu örgütlü gücün somut ifadesi olan TÖB-DER, mücadelesini işçi sınıfının mücadelesine bağımlılaştırmıştı. Onun için de Sömürgeci Faşist Cunta ilk etapta örgütümüze saldırarak 200 bin üyeli TÖB-DER'i kapattı. Milyarları aşan mallarına zorla el koydu. Genel başkanımız Gültekin Gazioglu vatandaşlıktan çıkarıldı. Ayrıca örgütümüzün birçok yöneticisine 9 yıla varan çeşitli ağır hapis cezaları verildi. Ve şu anda cuntanın zindanlarında tutuklu üyelerimizin sayısı on binlerin üstündedir. Denilebilir ki TÖB-DER üyesi olupta bu iki yıllık dönem içerisinde tutuklanamayan az kişi vardır.

Bilgi ve kültür taşıyıcılığıyla halklarımızı aydınlatmada birer mum olan ve cunta tarafından tutuklanan meslektaşlarımıza Musoloni, Adolf Hitler ve Pinoşet'lerin kendi halklarına yaptıklarını geride bıraktıracak şekilde işkence ve zulüm yapıldı. Halbuki bu meslektaşlarımızın hiçbir suçları yoktu ve bir suçları varsa, o da; kendi halkın öğretmeni olmak, ekonomik-demokratik haklarını savunmak ve ayrıca Türkiye'de uygulanan Irkçı-Şöven, ö-

zümlemeci ve gerici eğitime karşı çıkmaktı.

Sömürgeci Faşist Cuntanın Eğitim Emekçilerine yönelik baskıları bununla da kalmadı. Ki bu iki yıllık dönemde onbinlerce öğretmen sürgün edildi ve bir o kadarı da görevlerinden alındı. 12 Eylül'den sonra yapılan öğretmen sürgünü, Türkiye'de tarihin en büyük sürgün operasyonu olarak biliniyor. Ki bu sürgünler, Kürdistan'da öğretmenlerin % 75'ni, Türkiye'deki oran ise bunun yarısını aşıyor. Çünkü, Kürdistan'lı bir öğretmenin sürgün olmasına, KÜRT olmak yeterlidir. Bu denli yaygın sürgün ve görevlerinden alınma sonucu, bugün birçok öğretmen aileleri ile birlikte açlıkla yüzyüzedirler.

Faşist Cuntanın eğitim alanında yaptığı tahribatlar sayılmıyacak kadar çoktur. Cunta, bu iki yıllık dönem içerisinde çıkardığı birçok yeni yasa ve yönetmenliklerle Türkiye'deki eğitimi daha da gerici bir yapıya kavuşturmuş ve ^{by} birimde çalışan insanlar birer kapı-kulu konumuna düşürülmüştür.

DOSTLAR!

İki yıllık uygulamalarıyla halklarımızın geleceği önüne bir karabulut gibi çöken Sömürgeci Faşist Cunta, hazırladığı ve 7 Kasım 62'de "Referandum" a sunacağı "Anayasa" taslağı, halklarımızın geleceğini daha uzun bir dönem ipotek altına almayı ve kendi faşist iktidarına meşru bir kılıf uydurmayı amaçlıyor. Ki yine bu "Anayasa" taslağı ile Cunta, iki yıldır halklarımıza yaptırdığı baskı, zulüm ve işkenceleri onaylatmak istiyor. Bu nedenle, biz de Sömürgeci Faşist Cuntanın "Anayasa" taslağına HAYIR DİYORUZ.

-KAHROLSUN SÖMÜRGEÇİ FAŞİST CUNTA!

-YAŞASIN TÜM ANTI-FAŞİST GÜÇLERİN EYLEM BİRLİĞİ!

-YAŞASIN KÜRDİSTAN HALKININ ULUSAL VE TOPLUMSAL KURTULUŞ MÜCADELESİ!

-YAŞASIN ENTERNASYONALİST DAYANIŞMA!

-YAŞASIN ULUSLARASI DEMOKRATİK GÜÇLERİN TÖB-DER'LE OLAN DAYANIŞMASI!

TÖB-DER

DIYARBAKIR Şube Başkanı

